15
         21-я                      26                                                                            25 сентября 2025 г.

Об исключении квартиры № 169 по
пер. Западный, д. 17/4 в г. Тирасполе
из числа служебных жилых помещений
МУП «Тираспольское троллейбусное
управление им. И. А. Добросоцкого»

Рассмотрев обращение гр. Гозун А.И.,  в  соответствии со статьей 120 Жилищного кодекса Приднестровской Молдавской Республики и Решением  Тираспольского городского Совета народных депутатов № 72 «Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда г. Тирасполя», принятого на  12-й сессии XXIV созыва 29 ноября 2012 года, с изменениями, внесенными Решениями Тираспольского городского Совета народных депутатов № 44 от 18 апреля 2013 года, № 36 от 06 августа 2020 года, Тираспольский городской Советнародных депутатов

РЕШИЛ:

1. Исключить квартиру № 169 по пер. Западный, д. 17/4 в г. Тирасполе из числа служебных жилых помещений МУП «Тираспольское троллейбусное управление им. И. А. Добросоцкого».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, депутатской этике, мандатам, взаимодействию с правоохранительными органами и жилищной политике (председатель – Единак И.В.).

Председатель                                                                                                                  В.М. Дони

Верно:
[bookmark: _GoBack]Секретарь Совета                                                                    	                      О.В. Соколенко